
test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění  krmení věk sýkory
1 6 1 0 1 1

2 4 3 1 2 1

3 9 1 0 1 1

4 3 3 0 2 1

5 4 4 1 1 0

6 6 5 1 2 0

7 3 2 1 1 0

8 8 3 0 2 1

9 2 4 1 1 0

10 4 2 1 2 1

11 5 1 0 1 1

12 7 3 1 1 1

13 4 3 1 2 1

14 4 4 1 1 1

15 6 5 1 1 1

16 3 4 1 1 0

17 7 3 1 1 1

18 5 4 1 2 1

19 6 2 1 1 1

20 4 2 0 2 1

21 4 1 0 1 1

104 60 14 29 16

4.95238095 2.857142857 0.666666667 1.380952381 0.76190476

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



CELKEM
9

11

12

9

10

14

7 10.61905

14

8

10

8

13

11

11

14

9

13

13

11

9

7

223

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 3 1 0 0 0 4

2 2 2 0 1 1 6

3 2 2 1 0 1 6

4 0 4 0 1 1 6

5 3 3 1 1 0 8

6 2 1 0 0 1 4

7 1 1 1 2 0 5

8 2 3 1 0 0 6

9 3 1 1 1 0 6

10 1 4 1 1 1 8

11 4 3 1 0 0 8

12 3 3 1 2 0 9

13 1 3 1 1 0 6

14 5 2 1 1 1 10

15 2 2 1 0 1 6

16 1 2 0 0 0 3

17 3 3 2 0 1 9

18 0 2 1 1 0 4

19 4 3 1 1 0 9

20 2 2 0 0 0 4

44 47 15 13 8 127

2.2 2.35 0.75 0.65 0.4

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



6.35



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 2 0 0 0 0 2

2 0 3 1 0 0 4

3 1 4 1 0 0 6

4 2 1 1 2 0 6

5 3 1 0 0 0 4

6 3 3 0 2 0 8

7 1 1 0 0 0 2

8 1 1 0 0 0 2

9 3 2 0 1 0 6

10 1 1 0 1 0 3

11 2 4 1 1 1 9

12 0 2 1 0 0 3

13 1 2 1 1 1 6

14 1 1 0 0 1 3

15 0 3 0 1 1 5

16 2 1 0 1 0 4

17 1 2 1 1 0 5

24 32 7 11 4 78

1.41176471 1.882352941 0.411764706 0.64706 0.23529412

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



4.588235



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění  krmení věk sýkory CELKEM
1 4 1 1 0 0 6

2 5 0 1 1 0 7

3 5 0 1 2 0 8

4 0 2 0 1 0 3

5 2 2 0 1 0 5

6 3 4 1 0 0 8

7 6 3 1 0 1 11

8 3 4 1 0 0 8

9 2 3 0 0 1 6

10 3 1 0 1 1 6

11 3 0 1 0 0 4

12 3 0 1 0 0 4

13 2 3 1 1 1 8

14 4 2 1 0 1 8

15 2 0 0 1 1 4

16 2 0 0 2 0 4

17 2 0 0 0 0 2

18 5 0 0 1 1 7

19 4 1 0 0 0 5

20 7 1 0 1 0 9

21 7 1 0 0 0 8

22 3 0 1 1 0 5

23 5 2 1 1 0 9

82 30 12 14 7 145

3.56521739 1.304347826 0.52173913 0.6087 0.30434783

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



6.304348



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění  krmení věk sýkory CELKEM
1 2 2 0 1 0 5

2 2 1 0 0 0 3

3 1 0 1 1 1 4

4 1 1 0 0 1 3

5 6 1 1 1 0 9

6 2 3 1 0 0 6

7 4 0 1 0 1 6

8 5 2 1 1 0 9

9 6 3 1 0 0 10

10 2 3 1 2 1 9

11 2 3 1 0 1 7

12 2 2 0 1 0 5

13 5 1 0 2 1 9

14 2 1 1 2 1 7

15 6 1 1 0 0 8

16 2 1 1 2 0 6

17 4 2 0 0 1 7

18 2 1 1 2 0 6

19 6 3 1 1 0 11

20 4 3 1 1 0 9

21 3 3 1 2 1 10

22 7 1 0 1 1 10

76 38 15 20 10 159

3.45454545 1.727272727 0.681818182 0.90909 0.45454545

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



7.227273



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 3 1 1 1 1 7

2 7 2 0 1 0 10

3 3 2 1 1 1 8

4 5 2 0 2 1 10

5 3 2 0 1 1 7

6 3 2 0 0 1 6

7 3 3 0 0 1 7

8 4 2 1 1 0 8

9 3 0 0 0 1 4

10 2 1 1 1 0 5

11 2 3 0 0 0 5

12 3 1 1 1 1 7

13 6 2 0 1 1 10

14 6 2 0 1 1 10

53 25 5 11 10 104

3.78571429 1.785714286 0.357142857 0.785714 0.71428571

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



7.357143



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 12 5 1 2 1 21

2 12 3 1 2 0 18

3 1 1 1 1 0 4

4 2 3 1 0 0 6

5 2 1 0 1 1 5

6 12 5 1 1 1 20

7 3 1 0 0 1 5

8 12 4 1 2 1 20

9 6 5 1 2 1 15

10 9 3 1 1 1 15

11 10 3 1 0 1 15

12 11 2 0 0 0 13

13 1 1 0 1 0 3

14 1 1 0 1 1 4

15 3 1 0 0 1 5

97 39 9 14 10 169

6.46666667 2.6 0.6 0.933333 0.66666667

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



11.26667



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 8 3 1 2 0 14

2 7 4 1 2 1 15

3 10 4 1 2 1 18

4 5 1 0 1 0 7

5 5 4 1 2 1 13

6 9 3 1 2 1 16

7 7 4 1 2 1 15

8 8 3 1 2 1 15

9 5 4 1 2 0 12

10 10 3 1 1 1 16

11 6 2 1 2 1 12

12 8 4 1 2 1 16

13 6 1 1 1 1 10

14 8 4 0 2 0 14

15 5 4 1 2 1 13

107 48 13 27 11 206

7.13333333 3.2 0.866666667 1.8 0.73333333

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



13.73333



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění  krmení věk sýkory CELKEM
1 1 2 1 0 0 4

2 8 2 0 0 0 10

3 8 3 1 0 0 12

4 8 3 1 0 0 12

5 7 3 1 0 0 11

6 7 2 0 0 0 9

7 6 2 1 0 0 9

8 3 0 1 1 0 5

9 7 2 1 0 0 10

10 8 2 1 0 0 11

11 6 1 1 2 1 11

12 8 1 1 0 1 11

77 23 10 3 2 115

6.41666667 1.916666667 0.833333333 0.25 0.16666667

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



9.583333



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 8 2 1 0 1 12

2 12 3 0 2 0 17

3 10 1 0 0 1 12

4 12 1 0 1 0 14

5 8 3 1 2 0 14

6 10 0 0 1 1 12

7 10 2 1 0 1 14

8 12 2 0 0 0 14

9 8 2 0 2 1 13

10 10 3 0 1 1 15

11 12 1 0 1 0 14

12 12 1 0 2 0 15

13 8 1 1 1 1 12

14 8 3 1 1 0 13

15 10 2 0 1 1 14

16 12 3 0 0 0 15

17 8 1 1 1 1 12

18 10 1 0 0 1 12

19 12 1 0 1 0 14

20 10 2 0 2 0 14

202 35 6 19 10 272

10.1 1.75 0.3 0.95 0.5

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



13.6



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 8 2 0 2 0 12

2 10 2 0 1 1 14

3 12 2 1 1 0 16

4 8 1 0 1 1 11

5 12 3 0 1 1 17

6 12 4 0 1 0 17

7 10 2 0 2 1 15

8 8 2 0 1 1 12

9 12 0 0 0 1 13

10 10 3 1 1 0 15

11 8 2 0 2 1 13

12 10 3 0 1 0 14

13 6 2 1 2 0 11

14 10 2 0 1 1 14

15 10 4 0 1 1 16

16 8 1 0 1 0 10

17 12 2 1 1 0 16

18 10 2 0 1 0 13

19 10 1 1 1 0 13

20 8 2 0 1 0 11

194 42 5 23 9 273

9.7 2.1 0.25 1.15 0.45

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



13.65



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 12 2 1 1 0 16

2 12 1 0 1 1 15

3 12 1 0 0 0 13

4 12 1 0 0 1 14

5 10 1 0 0 0 11

6 12 0 1 1 1 15

7 12 0 1 1 1 15

8 12 3 1 2 0 18

9 8 2 0 0 0 10

10 6 0 0 0 1 7

11 12 4 0 0 0 16

12 12 2 1 1 0 16

13 10 1 0 0 0 11

14 10 1 0 1 0 12

15 10 2 0 1 1 14

16 12 0 0 0 0 12

17 6 0 0 1 0 7

18 12 2 0 1 0 15

19 12 2 0 1 0 15

20 12 2 0 1 1 16

21 12 2 0 1 0 15

22 12 1 0 0 0 13

23 8 0 0 0 0 8

24 10 2 0 1 0 13

258 32 5 15 7 317

10.75 1.333333333 0.208333333 0.625 0.29166667

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



13.20833



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 10 1 0 0 1 12

2 12 1 0 0 1 14

3 10 2 1 1 0 14

4 10 1 0 1 1 13

5 10 2 0 1 0 13

6 12 1 1 0 0 14

7 12 2 1 1 0 16

8 12 1 0 1 0 14

9 12 1 0 1 0 14

10 12 2 0 0 0 14

11 12 3 0 1 0 16

12 12 2 0 1 0 15

13 12 2 0 1 0 15

14 12 0 0 2 0 14

15 8 3 0 1 0 12

16 12 1 0 1 0 14

17 12 1 0 0 0 13

18 12 2 0 0 0 14

19 12 1 0 0 0 13

20 12 1 0 1 1 15

21 12 3 0 1 0 16

22 12 3 0 1 0 16

23 6 1 0 1 1 9

258 37 3 17 5 320

11.2173913 1.608695652 0.130434783 0.73913 0.2173913

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



13.91304



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 8 2 0 1 0 11

2 12 0 0 1 1 14

3 10 3 0 1 0 14

4 6 4 0 1 0 11

5 12 2 1 1 0 16

6 10 3 0 1 1 15

7 12 2 0 1 1 16

8 10 3 1 2 1 17

9 12 2 0 2 1 17

10 6 1 0 1 0 8

11 10 2 0 2 1 15

12 12 1 1 2 1 17

13 10 2 1 0 1 14

14 12 3 0 1 1 17

15 6 4 1 1 0 12

16 10 3 0 1 1 15

17 8 3 1 1 1 14

18 8 1 1 2 0 12

19 12 2 0 2 1 17

20 10 3 1 1 1 16

21 12 4 0 1 1 18

22 10 2 0 2 1 15

23 10 2 1 1 0 14

24 8 2 0 1 0 11

236 56 9 30 15 346

9.83333333 2.333333333 0.375 1.25 0.625

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



14.41667

68.78804

13.75761



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 5 3 1 2 0 11

2 2 1 0 0 0 3

3 5 2 0 1 1 9

4 2 4 0 1 1 8

5 3 3 1 1 0 8

6 6 4 0 0 1 11

7 2 1 1 0 1 5

8 3 2 0 0 1 6

9 2 3 0 1 0 6

10 2 2 1 2 1 8

11 4 1 0 1 1 7

12 2 1 0 1 0 4

13 5 2 1 1 1 10

14 4 1 1 1 1 8

15 6 3 1 1 1 12

16 4 2 0 1 1 8

17 2 2 1 2 0 7

18 4 2 1 1 0 8

19 5 2 0 2 0 9

20 3 1 0 2 1 7

21 4 3 1 2 0 10

22 3 1 1 2 1 8

23 4 2 1 1 0 8

24 6 2 1 1 1 11

88 50 13 27 14 192

3.66666667 2.083333333 0.541666667 1.125 0.58333333

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



8



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 4 2 1 2 1 10

2 4 3 0 2 1 10

3 6 2 0 1 1 10

4 3 3 1 1 0 8

5 5 3 0 2 1 11

6 6 4 0 2 1 13

7 4 3 1 1 1 10

8 5 3 1 2 1 12

9 6 1 1 2 1 11

10 3 2 1 2 0 8

11 4 3 1 1 1 10

12 5 5 1 1 1 13

13 6 2 1 1 1 11

14 3 1 1 2 1 8

15 4 3 1 2 1 11

16 2 4 1 1 0 8

17 3 2 0 1 1 7

18 4 3 0 1 0 8

19 6 1 1 1 0 9

20 4 2 0 1 1 8

21 5 2 1 1 0 9

22 5 2 0 2 0 9

97 56 14 32 15 214

4.40909091 2.545454545 0.636363636 1.454545 0.68181818

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



9.727273



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 5 2 1 1 1 10

2 8 1 0 1 0 10

3 7 2 1 1 1 12

4 2 2 1 2 1 8

5 4 1 1 2 0 8

6 7 3 0 1 1 12

7 4 2 1 0 1 8

8 5 4 1 0 1 11

9 6 2 0 1 1 10

10 6 2 0 2 0 10

11 2 2 0 1 0 5

12 4 3 0 1 1 9

13 1 2 1 1 0 5

14 6 1 1 0 1 9

15 4 2 0 1 1 8

16 6 1 1 0 1 9

17 6 2 1 0 1 10

18 5 3 0 2 1 11

19 3 1 1 1 1 7

20 5 4 0 0 1 10

21 5 2 1 1 1 10

22 4 3 1 2 1 11

105 47 13 21 17 203

4.77272727 2.136363636 0.590909091 0.95455 0.77272727

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



9.227273



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 2 3 0 1 1 7

2 3 2 0 1 0 6

3 2 4 0 1 1 8

4 2 2 0 2 1 7

5 4 3 1 1 0 9

6 2 3 0 2 1 8

7 3 2 0 1 1 7

8 4 2 1 1 0 8

9 2 3 0 1 1 7

10 5 2 0 1 1 9

11 2 3 1 1 0 7

12 4 3 1 2 1 11

13 2 4 0 1 1 8

14 2 3 1 2 0 8

39 39 5 18 9 110

2.78571429 2.785714286 0.357142857 1.28571 0.64285714

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



7.857143



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 6 2 1 1 1 11

2 3 2 1 0 1 7

3 2 4 0 1 1 8

4 2 2 1 1 0 6

5 8 3 0 1 1 13

6 10 4 1 2 1 18

7 7 2 1 0 1 11

8 12 4 0 1 1 18

9 10 3 1 2 1 17

10 6 3 0 1 0 10

11 4 2 1 1 0 8

12 8 2 0 2 1 13

13 10 2 1 1 0 14

14 7 3 1 0 0 11

15 9 3 1 0 1 14

16 12 4 0 1 1 18

17 2 2 0 1 1 6

18 6 3 0 1 1 11

19 2 4 1 2 1 10

20 6 4 1 0 1 12

132 58 12 19 15 236

6.6 2.9 0.6 0.95 0.75

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



11.8



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 2 2 0 1 1 6

2 4 1 0 1 1 7

3 2 1 1 1 0 5

4 0 2 1 0 1 4

5 2 4 0 2 1 9

6 5 2 1 0 0 8

7 3 1 1 1 1 7

8 5 1 0 2 1 9

9 4 2 0 1 0 7

10 6 1 0 1 1 9

11 3 2 0 1 0 6

12 2 3 1 2 0 8

13 4 2 0 1 1 8

14 2 2 1 2 0 7

15 1 1 1 1 1 5

16 3 1 1 2 0 7

17 2 1 0 1 0 4

18 3 4 0 1 0 8

19 3 2 1 1 0 7

20 0 2 1 0 1 4

21 2 1 0 0 0 3

22 4 1 0 1 1 7

23 1 2 1 0 1 5

24 2 3 1 0 0 6

25 1 2 1 0 1 5

66 46 13 23 13 161

2.64 1.84 0.52 0.92 0.52

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



6.44



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 2 4 0 1 0 7

2 3 3 0 1 1 8

3 2 2 0 2 0 6

4 6 4 0 1 1 12

5 3 3 0 2 0 8

6 8 2 0 1 1 12

7 3 3 0 1 1 8

8 2 3 0 1 0 6

9 2 2 1 2 0 7

10 8 4 1 1 1 15

11 2 3 0 1 0 6

12 4 2 0 1 0 7

13 10 3 0 1 1 15

14 4 4 1 0 0 9

15 4 2 0 2 1 9

16 3 4 0 1 0 8

17 5 2 1 2 1 11

18 2 3 1 1 0 7

73 53 5 22 8 161

4.05555556 2.944444444 0.277777778 1.22222 0.44444444

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



8.944444



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 3 2 0 1 0 6

2 1 4 1 2 0 8

3 3 2 1 1 1 8

4 1 2 1 1 1 6

5 3 4 1 1 0 9

6 3 1 0 0 0 4

7 2 3 0 1 0 6

8 5 2 1 1 0 9

9 4 0 0 0 0 4

10 2 2 0 0 0 4

11 3 2 0 0 1 6

12 4 2 1 0 1 8

13 3 1 1 1 0 6

14 4 2 0 0 1 7

15 5 0 0 0 0 5

16 3 1 0 0 1 5

17 5 1 1 2 1 10

18 4 1 0 1 1 7

58 32 8 12 8 118

3.22222222 1.777777778 0.444444444 0.666667 0.44444444

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



6.555556



test č. poznávání způsob hnízdění délka hnízdění krmení věk sýkory CELKEM
1 2 4 0 0 1 7

2 4 3 1 2 0 10

3 6 4 1 1 0 12

4 6 2 1 1 1 11

5 4 2 1 2 0 9

6 3 1 1 1 1 7

7 3 2 0 2 1 8

8 4 3 1 1 1 10

9 3 3 0 1 1 8

10 4 2 0 1 1 8

11 2 3 0 1 1 7

12 5 3 1 1 0 10

13 4 2 1 2 1 10

14 2 1 1 1 1 6

15 2 4 0 2 1 9

16 2 2 1 0 1 6

17 4 5 0 1 1 11

60 46 10 20 13 149

3.52941176 2.705882353 0.588235294 1.176471 0.76470588

TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ ZŠ ŠVABINSKÉHO, SOKOLOV



8.764706

77.3164

8.590711



PTÁCI ON-LINE   -  VSTUPNÍ TESTOVÁNÍ ZNALOSTÍ

poznávačka způsob hnízdění délka hnízdění krmení délka života Celkový průměr POŘADÍ

2.A 9.A 9.A 9.A 3.C 2.B 1.

1.C 5.A 9.B 3.B 5.C 2.A 2.

1.A 4.B 6.B 6.A 6.A 9.A 3.

2.B 6.A 7.B 4.A 4.B 1.B 4.

1.B 4.A 6.A 2.B 9.A 1.A 5.

9.A 5.C 3.B 5.A 8.A 1.C 6.

4.B 8.B 4.B 5.c 3.B 4.B 7.

8.B 3.B 8.B 1.B 8.B 8.B 8.

9.B 6.B 3.C 3.A 4.A 6.A 9.

6.A 2.B 5.C 3.C 2.B 3.B 10.

3.C 3.C 3.A 1.A 3.A 9.B 11.

3.B 1.B 7.A 4.B 4.C 3.C 12.

5.A 3.A 4.C 8.B 1.A 5.A 13.

8.A 9.B 5.B 4.C 7.B 5.C 14.

3.A 6.C 6.C 7.B 1.B 3.A 15.

7.A 4.C 2.B 8.A 5.A 4.A 16.

5.C 8.A 4.A 2.A 5.B 8.A 17.

7.B 5.B 8.A 5.B 6.B 7.B 18.

5.B 1.A 1.A 6.B 7.A 5.B 19.

4.A 7.B 5.A 6.C 1.C 4.C 20.

4.C 2.A 1.B 1.C 6.C 6.B 21.

6.B 1.C 1.C 7.A 2.A 7.A 22.

6.C 7.A 2.A 9.B 9.B 6.C 23.



Poznávačka Způsob hnízdění Délka hnízdění Krmení Délka života Celkový průměr

11.2174 3.2 0.8667 1.8 0.7727 14.4167

10.75 2.9444 0.8333 1.4545 0.7647 13.913

10.1 2.9 0.75 1.381 0.7619 13.7333

9.8333 2.8571 0.6818 1.2857 0.75 13.65

9.7 2.7857 0.6667 1.25 0.7333 13.6

7.1333 2.7059 0.6364 1.2222 0.7143 13.2083

6.6 2.6 0.6 1.1765 0.6818 11.8

6.4667 2.5455 0.6 1.15 0.6667 11.2667

6.4167 2.35 0.5909 1.125 0.6429 10.6191

4.9524 2.3333 0.5882 0.9546 0.625 9.7273

4.7727 2.1364 0.5417 0.95 0.5833 9.5833

4.4091 2.1 0.5217 0.95 0.52 9.2273

4.0556 2.0833 0.52 0.9333 0.5 8.9444

3.7857 1.9167 0.4444 0.92 0.4545 8.7647

3.6667 1.8824 0.4118 0.9091 0.45 8

3.5652 1.84 0.375 0.7857 0.4444 7.8571

3.5294 1.7857 0.3571 0.7391 0.4444 7.3571

3.4546 1.7778 0.3571 0.6667 0.4 7.2273

3.2222 1.75 0.3 0.65 0.3043 6.5556

2.7857 1.7273 0.2778 0.6471 0.2917 6.44

2.64 1.6087 0.25 0.625 0.2353 6.35

2.2 1.3333 0.2083 0.6087 0.2174 6.3043

1.4118 1.3043 0.1304 0.25 0.1667 0.5882

PRŮMĚR 5.50732609 2.194252174 0.500404348 0.9754 0.527186957 9.527552174



POŘADÍ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.



1. a 2. třídy byly testovány podle upraveného testu s výběrem možností s ohledem na omezené čtenářské dovednosti.

Třídy 6.A, 7.A, 8.A a 9.A jsou třídy s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědy.

Žáci třídy 6.B tvoří většinu přírodovědného kroužku, působícího při škole.

Výsledky testů jsou, mimo jiné, ovlivněny motivací, tedy vyučujícím, který je s projektem seznamoval a možností využít pozorování ve výuce.



1. a 2. třídy byly testovány podle upraveného testu s výběrem možností s ohledem na omezené čtenářské dovednosti.

Třídy 6.A, 7.A, 8.A a 9.A jsou třídy s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědy.

Výsledky testů jsou, mimo jiné, ovlivněny motivací, tedy vyučujícím, který je s projektem seznamoval a možností využít pozorování ve výuce.


